内蒙古数字交通有限责任公司采购阿拉善入口治超车道改造（二
次）成交结果公示

招标项目编号（CJZX-2025447）

一、中标人信息

内蒙古数字交通有限责任公司采购阿拉善入口治超车道改造（二次）（项目编号：CJZX-2025447）的评审已结
束，现将成交结果公示如下。

二、其他

1：公示期：2025年12月25日17:00至2025年12月26日17:00。如供应商或者其他利害关系人对以上公示结果存
在异议，请在公示期内以书面形式（加盖单位公章）向采购人或采购代理机构递交。

标段名称：劳务包

成交单位：内蒙古金策企业服务有限公司

成交金额：90007.65元

计划工期：自合同签订10日内，具体阶段工期要求按采购人的规定执行。

质量标准：符合国家相关标准、行业标准、地方标准以及业主、设计、监理、项目部的验收管理制度及要求

安全目标：遏制发生生产安全责任事故，确保不发生较大及以上生产安全责任事故，目标零伤亡

2：公告发布媒介：

内蒙古招标投标公共服务平台（www.nmgztb.com.cn）；

中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）；

中招联合招标采购平台（www.365trade.com.cn）；

内蒙古自治区企业阳光采购服务平台（www.ejy365.com/）；

其他媒体转载无效。

三、监督部门

监督机构：内蒙古数字交通有限责任公司

电话：0471-6320232

四、联系人

招标人：内蒙古数字交通有限责任公司

地址：内蒙古呼和浩特市新城区公路交通投资发展大厦24楼

联系人：郑天琦

电话：0471-6320232

邮件：/

招标代理机构:内蒙古城市建设工程咨询有限公司

2025/12/25 16:09 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/2

http://www.nmgztb.com.cn/
http://www.cebpubservice.com/
http://www.365trade.com.cn/
http://www.ejy365.com/

地址：内蒙古自治区呼和浩特市如意工业园区机场快速路地铁控制中心

联系人：李德华、高宏

电话：0471-2902087

电子邮箱：282620034@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/12/25 16:09 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/2

mailto:282620034@qq.com

		2025-12-25T16:54:21+0800
	location
	reason

		2025-12-25T16:54:33+0800
	location
	reason

		2025-12-25T16:54:33+0800
	location
	reason